ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о досрочной отмене неполной рабочей недели
Г. Сургут                                                                                                  24 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk201042710][bookmark: _Hlk106533246]В связи с завершившимися раньше срока ремонтными работами оборудования инв. № НТ-200,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.07.2027 г. досрочно отменить неполную рабочую неделю на предприятии.
1. С 01.07.2027 г. установить рабочий график с 9 часов 00 минут до 18 часов 00 минут.
1. Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

доср

очной отмене неполной рабочей недели

Г. Сургут                                                                                                  24 июня 2027 года

В

связи с

завершившимися

раньше срока ремонтными работами оборудования

инв. № НТ

-

200,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г. досрочно отменить неп

олную рабочую неделю на предприятии.

2.

С

01.07.2027 г. установить рабочий

график с 9

часов 00 минут до 18 часов 00 минут.

3.

Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денис

ова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  доср очной отмене неполной рабочей недели   Г. Сургут                                                                                                  24 июня 2027 года   В  связи с  завершившимися   раньше срока ремонтными работами оборудования  инв. № НТ - 200,   приказываю:   1.   С 01.07.2027 г. досрочно отменить неп олную рабочую неделю на предприятии.   2.   С   01.07.2027 г. установить рабочий   график с 9  часов 00 минут до 18 часов 00 минут.   3.   Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денис ова)